מחמד כמאלת ע"י
ב"כ עו"ד תאמר אסאדי

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[12.03.2025]

כבוד השופט אלון גביזון
ע"י ב"כ עו"ד ערן צרויה

גזר דין
כתב האישום והסדר הטיעון:

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בנשיאה והובלה של נשק וחלק לא מהותי שלא
כדין - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 30.04.24, בשעה 15:46, או בסמוך לכך, הנאשם נשא והוביל אקדח
חצי אוטומט מסוג GLOCKתוצרת ארה"ב, מודל GEN19 4, קליבר 9 מ"מ פאראבלום, מספר סידורי 812

AGEXומחסנית הכוללת 4 כדורים 9 מ"מ (להלן: "האקדח, המחסנית והתחמושת"), בעסק לשטיפת מכוניות, בכביש
הראשי בשכונה 2, בעיר רהט (להלן: "העסק").

משפט זה שב והבהיר כי נדרשת ענישה מוחשית שתרחיק את עברייני הנשק מהחברה לפרק זמן משמעותי, על ידי
השמתם מאחורי סורג ובריח (ע"פ 2165/23 מדינת ישראל נ' בלאל, פסקה 9 [נבו] (4.5.2023)). גם המחוקק הביע

את סלידתו הערכית מעבירות אלו ואת עמדתו ביחס למדיניות הענישה הראויה באמצעות חקיקת תיקון מס' 140,
במסגרתו נקבע עונש מזערי לחלק מעבירות הנשק (חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021,

ס"ח 2938)".
17. בזיקה לאמור אדרש למדגם של הפסיקה הנוהגת תוך שאציין כי בהבניית שיקול הדעת אין הכוונה לעריכת ממוצע
סטטיסטי של טווחי ענישה. קשת הענישה בפסיקה רחבה ותלויה בנסיבותיו של המקרה הקונקרטי ובפרמטרים שונים,
ובכללם התכנון והתעוזה שבמעשים, סוג הנשק (ארוך/קצר) וכמות התחמושת, משך ואופי הנשיאה וההובלה, מטרת

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, י"ב אדר תשפ"ה, 12 מרץ 2025, במעמד הצדדים.